
 

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 5/2024 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie kandydata na stanowisko dyrektora ds. kształcenia Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2024-2028 

Na podstawie Uchwały nr 443 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 

czerwca 2019 w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

Uniwersytetu Warszawskiego poz. 190) oraz Zarządzenia nr 132 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu 

Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor Uniwersytetu 

Warszawskiego poz. 271)Na podstawie § 10 pkt 1 Regulaminu Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego, Rada Centrum Europejskiego 

Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować kandydaturę dr Anny Ogonowskiej na stanowisko 

dyrektora ds. kształcenia Centrum Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego 

na kadencję 2024-2028. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 

 

 


